MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Erlind

Atésia: Bajram
Mbieméri: Bashukaj

Daté lindja:20-08-1994
Vend lindja:BAJRAM CURRI

Kandidat pér KESHILLTAR pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés30 gershor 2019 né Qarkun KUKES, propozuar nga PARTIA ALEANCA

DEMOKRATIKE.

Arsimi: I LARTE, FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE: PUNE SOCIALE.

Eksperienca né puné&: MENAXHER BAR-RESTORANTI

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr, 23, daté01.02.2019



